

к Договору № ____ от _____ 2012 г.

Расчетная смета от 7.02.2013г.

Расчетная смета - Отопление, водоснабжение, канализация

Объект: Киев, Осокорки дом

№	Название	Ед.	К-во	Цена грн.	Сумма грн.	Всего
Материал канализации						
1	Труба 110х3000	шт.	2	148,275	296,55	
2	Труба 110х2000	шт.	5	94,500	472,50	
3	Труба 110х1000	шт.	4	53,775	215,10	
4	Труба 110х500	шт.	2	38,250	76,50	
5	Труба 50х2000	шт.	2	33,750	67,50	
6	Труба 50х1000	шт.	6	18,338	110,03	
7	Труба 50х500	шт.	6	11,813	70,88	
8	Крестовина 110х110х67	шт.	1	68,063	68,06	
9	Колено 110х90*	шт.	4	17,213	68,85	
10	Колено 110х45*	шт.	10	16,313	163,13	
11	Колено 50х90*	шт.	11	6,750	74,25	
12	Колено 50х45*	шт.	12	6,750	81,00	
13	Тройник 110х110х67	шт.	1	30,150	30,15	
14	Тройник 110х110х97	шт.	1	30,150	30,15	
15	Тройник 110х50х110х97	шт.	6	24,188	145,13	
16	Тройник 110х50х110х67	шт.	2	24,188	48,38	
17	Тройник 50х50х50	шт.	2	18,338	36,68	
18	Тройник 50х50х67	шт.	2	18,338	36,68	
19	Переходник 110х50	шт.	4	11,813	47,25	
20	Крепление 110	шт.	10	15,863	158,63	
21	Ревизия 110	шт.	1	45,000	45,00	
22	Вытяжной клапан	шт.	1	189,225	189,23	
23	Доставка материала	км.	50	3,50	175,00	
				Всего грн.	2706,59	2706,59
Материал водоснабжение Uronor (Германия)						
1	Многослойная труба RF Pex/Al/Pex 16*2 mm	м.п.	78	17,55	1372,41	
2	Многослойная труба RF Pex/Al/Pex 20*2 mm	м.п.	9	27,90	256,68	
3	Многослойная труба RF Pex/Al/Pex 25*2,5 mm	м.п.	14	50,18	692,42	
4	Многослойная труба RF Pex/Al/Pex 32*3 mm	м.п.	5	94,73	435,74	
5	Пресс-муфта Uronor MLC 25-20	шт.	2	87,86	175,73	
6	Пресс-муфта Uronor MLC 32-25	шт.	1	109,91	109,91	
7	Соединитель 16х1/2* П/В	шт.	5	106,76	533,81	
8	Соединитель 20х1/2* П/В	шт.	2	112,95	225,90	
9	Соединение 25х1* П/Н	шт.	2	138,15	276,30	
10	Соединение 32х1* П/Н	шт.	1	138,15	138,15	
11	Тройник П/П/П прямой 16х16х16	шт.	7	58,95	412,65	
12	Тройник П/П/П прямой 25х25х25	шт.	1	125,55	125,55	
13	Тройник П/П/П ред. 20х16х16	шт.	4	94,28	377,10	
14	Тройник П/П/П ред. 20х16х20	шт.	2	94,28	188,55	
15	Тройник П/П/П ред. 25х16х20	шт.	2	125,55	251,10	
16	Тройник П/П/П ред. 25х16х25	шт.	3	125,55	376,65	
17	Тройник П/П/П ред. 25х20х20	шт.	1	125,55	125,55	
18	Тройник П/П/П ред. 25х20х25	шт.	2	182,14	364,28	
19	Тройник П/П/П ред. 32х25х32	шт.	1	209,25	209,25	
20	Уголок 90° 16х16 П/П	шт.	10	47,14	471,38	
21	Уголок 90° 20х20 П/П	шт.	8	60,86	486,90	

22	Уголок 90° 25x25 П/П	шт.	4	94,28	377,10	
23	Уголок 90° 32x32 П/П	шт.	4	125,55	502,20	
24	Пресс-угольник для смесителей 16 - 1/2"внут.	шт.	15	93,15	1397,25	
25	Пресс-угольник для смесителей 20 - 1/2"внут.	шт.	3	131,85	395,55	
26	Соединительный ниппель 1/2"нар. - 1/2"нар.	шт.	4	9,00	36,00	
27	Соединительный ниппель 3/4"нар. - 3/4"нар.	шт.	4	9,00	36,00	
28	Монтажный угол 75/150мм	шт.	9	22,05	198,45	
29	Угол 3/4 x 3/4 ВВ	шт.	6	45,00	270,00	
30	Ізоляція для труб Sanflex 18*6	м.п.	78	1,80	140,76	
31	Ізоляція для труб Sanflex 22*6	м.п.	9	2,48	22,77	
32	Ізоляція для труб Sanflex 28*6	м.п.	14	3,15	43,47	
33	Ізоляція для труб Sanflex 35*6	м.п.	5	3,83	17,60	
34	Крепление труб	шт.	100	0,15	15,00	
35	Дюбеля	шт.	200	0,35	70,00	
36	Доставка материала	км.	50	3,50	175,00	
				Всего грн.	11303,14	11303,14
	Материал отопление Uronor (Германия)					
1	Многослойная труба Pex/Al/Pex 16*2 mm	м.п.	106	17,55	1856,79	
2	Многослойная труба Pex/Al/Pex 20*2 mm	м.п.	74	27,90	2053,44	
3	Многослойная труба RF Pex/Al/Pex 25*2,5 mm	м.п.	8	50,18	403,91	
4	Многослойная труба RF Pex/Al/Pex 32*3 mm	м.п.	8	94,73	762,54	
5	Пресс-муфта Uronor MLC 25-20	шт.	2	87,75	175,50	
6	Пресс-муфта Uronor MLC 32-25	шт.	4	118,80	475,20	
7	Соединитель 25x3/4* ВР	шт.	4	106,76	427,05	
8	Соединитель 25x1* ВР	шт.	2	159,41	318,83	
9	Соединитель 32x1* ВР	шт.	2	200,93	401,85	
10	Соединитель 16x3/4* НР	шт.	4	78,41	313,65	
11	Соединитель 20x3/4* НР	шт.	2	80,10	160,20	
12	Соединитель 25x3/4* НР	шт.	2	106,76	213,53	
13	Соединитель 25x1* НР	шт.	2	159,41	318,83	
14	Соединитель 32x1* НР	шт.	2	138,15	276,30	
15	Тройник П/П/П прямой 16x16x16	шт.	4	87,86	351,45	
16	Тройник П/П/П прямой 20x20x20	шт.	2	94,28	188,55	
17	Тройник П/П/П прямой 32x32x32	шт.	2	209,25	418,50	
18	Тройник П/П/П ред. 20x16x16	шт.	6	94,28	565,65	
19	Тройник П/П/П ред. 20x16x20	шт.	2	94,28	188,55	
20	Тройник П/П/П ред. 20x20x16	шт.	2	94,28	188,55	
21	Тройник П/П/П ред. 25x20x20	шт.	4	137,70	550,80	
22	Тройник П/П/П ред. 32x25x32	шт.	4	266,85	1067,40	
23	Уголок 90° 16x16 П/П	шт.	10	47,14	471,38	
24	Уголок 90° 20x20 П/П	шт.	8	60,86	486,90	
25	Уголок 90° 25x25 П/П	шт.	12	94,28	1131,30	
26	Уголок 90° 32x32 П/П	шт.	12	125,55	1506,60	
27	Ізоляція для труб Sanflex 18*6	м.п.	106	2,48	261,86	
28	Ізоляція для труб Sanflex 22*6	м.п.	74	3,15	231,84	
29	Ізоляція для труб Sanflex 28*6	м.п.	8	3,83	30,79	
30	Ізоляція для труб Sanflex 35*6	м.п.	8	3,83	30,79	
31	Доставка материала	км.	50	3,50	175,00	
				Всего грн.	16003,50	16003,50
	Материал теплого пола ICMA (Италия)					
1	Многослойная труба Pex/Al/Pex 16*2 mm	м.п.	1150	17,55	20182,50	
2	Распределитель компл. д/т.пола 5 конт	шт.	2	2 242,35	4484,70	
3	Распределитель компл. д/т.пола 6 конт	шт.	1	2 526,98	2526,98	
4	Кран шаровый 1*	шт.	6	126,11	756,68	
5	Резьбовой адаптор 16x3/4	шт.	32	33,30	1065,60	

6	Лента компенсир. д/т.пола (8x150мм)	м.п.	150	6,75	1012,50	
7	Мультифольга 1250 mm (4 мм)	м.кв.	100	21,38	2137,50	
8	Фиксирующий трак для труб 16 (L 1м шаг 50мм)	шт.	112	40,50	4517,78	
9	Добавка в бетон	л.	15	18,45	276,75	
10	Шкаф раздел. встроенный SWP 5(120x700x960)	шт.	3	506,25	1518,75	
11	Смесительный узел с насосом	шт.	1	3 262,50	3262,50	
12	Дюбеля	шт.	300	0,45	135,00	
13	Доставка материала	км.	50	3,50	175,00	
				Всего грн.	42052,23	42052,23
	Радиаторы Керми					
1	Радиатор 11К-3 600x400 нижнее подключение	шт.	1	703,58	703,58	
2	Радиатор 11К-3 600x1400 нижнее подключение	шт.	1	1299,83	1299,83	
3	Радиатор 11К-3 600x1600 нижнее подключение	шт.	1	1454,85	1454,85	
4	Радиатор 11К-3 600x2300 нижнее подключение	шт.	1	2015,33	2015,33	
5	Радиатор 12К-3 600x1600 нижнее подключение	шт.	1	2039,18	2039,18	
6	Радиатор 22К-3 600x500 нижнее подключение	шт.	1	1156,73	1156,73	
7	Радиатор 22К-3 600x600 нижнее подключение	шт.	1	1252,13	1252,13	
8	Радиатор 22К-3 600x1000 нижнее подключение	шт.	1	1621,80	1621,80	
9	Радиатор 22К-3 600x1400 нижнее подключение	шт.	1	2003,40	2003,40	
10	Радиатор 22К-3 600x1600 нижнее подключение	шт.	1	2194,20	2194,20	
11	Узел подключения радиаторов	шт.	12	180,00	2160,00	
12	Термостатическая головка	шт.	12	213,75	2565,00	
13	Резьбовой адаптер UNI 16x3/4 ВР	шт.	24	33,30	799,20	
14	Доставка материала	км.	100	3,50	350,00	
				Всего грн.	21615,20	21615,20
	Котельная Протерм					
1	Котел газовый настенный Proterm комплект	шт.	1	19800,000	19800,00	
2	Кран шаровый (Американка) 3/4	шт.	2	97,538	195,08	
3	Нипель латунь 3/4	шт.	2	7,650	15,30	
4	Кран шаровый (Американка) 1	шт.	4	97,538	390,15	
5	Кабель 3 x 1,5	шт.	10	12,375	123,75	
6	Клапан обратный 3/4	шт.	1	49,275	49,28	
7	Клапан обратный 1	шт.	1	66,038	66,04	
8	Фильтр грязевой 3/4*	шт.	1	85,050	85,05	
9	Фильтр грязевой 1	шт.	1	99,900	99,90	
10	Нить паковочная "Лактайт"	шт.	1	250,313	250,31	
11	Доставка материала	км.	50	3,50	175,00	
				Всего грн.	21249,85	21249,85
	Работа					
	Подготовительные работы					
1	Проемы в бетонном блоке	точ.	0	400,00	0,00	
2	Пробивка проемов межэтажных	шт.	2	250,00	500,00	
3	Пробивка проемов межкомнатных	шт.	12	50,00	600,00	
4	Штробирование стен стояков	м.п.	3	50,00	150,00	
5	Штробление в кирпиче	м.п.	14	25,00	350,00	
6	Штробление в бетоне	м.п.	5	50,00	250,00	
7	Устройство ниши радиаторов	шт.	0	300,00	0,00	
	Монтаж канализации					
1	Монтаж системы канализации	шт.	10	200,00	2000,00	
2	Монтаж стояка канализации	м.п.	3	50,00	150,00	
	Монтаж водоснабжения					
1	Монтаж системы водоснабжения	шт.	10	200,00	2000,00	
2	Монтаж стояка водоснабжения	м.п.	3	50,00	150,00	
	Монтаж отопления					

1	Монтаж системы отопления	точ.	12	350,00	4200,00	
	Монтаж теплого пола					
1	Монтаж системы теплого пола	м2	100	80,00	8000,00	
2	Монтаж распределительного шкафа теплого пола	шт.	3	450,00	1350,00	
3	Монтаж датчика температуры теплого пола	шт.	0	50,00	0,00	
	Установка оборудования					
1	Монтаж котельной	коп.	1	1600,00	1600,00	
	Пуско-наладочные работы					
1	Ввод котла в эксплуатацию	шт.	1	0,00	0,00	
2	Регулировка и запуск системы водоснабжения	комп.	1	200,00	200,00	
3	Регулировка и запуск системы отопления	комп.	1	200,00	200,00	
4	Регулировка и запуск системы теплого пола	м2	100	8,00	800,00	
	Административные расходы					
1	Разработка проекта и расчет сметы	м2	188	4,00	752,00	
2	Транспортные расходы	км	300	3,50	1050,00	
				Всего работа грн.	24302,00	24302,00
				Всего материал грн.		114930,50
				Всего работа грн.		24302,00
				Итого		139232,50

Заказчик: _____

Адреса:

Телефон:

Подрядчик

Адрес:

Телефон: